Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
17/08/2021 M0000027/2021 19,620.00

Jumlah Jumlah 19,620.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
S-NPC-PP60-P29105  PERKHIDMATAN PAKAR R 19,620.00  DR

Jumlah Bersih 19,620.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Sembilan Belas Ribu Enam Ratus Dua Puluh Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 24/08/2021 12:41 PTG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 24/08/2021 02:18 PTG
Diluluskan NURUL SAZRINA MOHD SHUKOR
Jawatan PUSTAKAWAN Tarikh 24/08/2021 07:14 PTG